

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

T /	α	.2023
1 h	1 !!	フロンス
	-	

№ <u>456-II</u>

О признании утратившими силу постановлений Правительства Астраханской области от 21.11.2011 № 493-П, от 02.04.2021 № 115-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу постановления Правительства Астраханской области:
- от 21.11.2011 № 493-П «О порядке проведения эвакуационных мероприятий в Астраханской области при чрезвычайных ситуациях»;
- от 02.04.2021 № 115-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 21.11.2011 № 493-П».
- 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



О.А. Князев

III - 049655